СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                                                                                                  ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска                 от 24.06.2009 № 1319 «Об утверждении состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте города Новосибирска, утвержденным решением городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009                  № 1319 «Об утверждении состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 39, от 22.12.2010 № 265, от 28.04.2011 № 372,              от 27.03.2013 № 848) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска Корнилова Анатолия Александровича, Говтву Сергея Ивановича, Полищука Александра Ивановича.
1.2. Ввести в состав комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска:

Игнатова Виктора Александровича – первого заместителя мэра города Новосибирска;
Ксензова Андрея Евгеньевича – первого заместителя мэра города Новосибирска;
Захарова Геннадия Павловича – заместителя мэра города Новосибирска.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению            (Бестужев А. В.).

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	                 Н. Н. Болтенко